EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180823-2197/2017-01.
PARTES: O Município de Pedreiras/MA, através do FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa COMERCIO DE
VARIEDADES GLOBAL - LTDA. OBJETO: O fornecimento
de materiais de expediente de interesse desta Administração
Pública Municipal. BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas
alterações. VALOR TOTAL: R$ 41.406,00 (Quarenta e um mil,
quatrocentos e seis reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de
Dezembro de 2018. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Classificação Orçamentária: Material de Consumo MAC.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180821-2250-A/2017-01.
PARTES: O Município de Pedreiras/MA, através do Fundo
Municipal de Saúde e a empresa M. B. DE SOUSA NETO - EPP.
OBJETO: A prestação dos serviços de confecção e reprodução de
materiais gráficos diversos, de interesse desta Administração
Pública. BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.
VALOR TOTAL: R$ 15.631,09 (Quinze mil, seiscentos e trinta e
um reais e nove centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de
Dezembro de 2018. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PAB:
Unidade Orçamentária: 10.02 – Fundo Municipal de Saúde
Pública, Função: 10 – Saúde, Sub-Função: 301 – Atenção
Básica, Programa: 0022 – Programa Saúde e Qualidade de Vida,
Projeto Atividade: 2.048 – Manutenção das Ações e Serviços de
Saúde, Atenção Básica Fixo, Classificação Econômica:
3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terceiro Pessoa Jurídica, Fonte
de Recurso: 011408 – Atenção Básica. MAC: Unidade
Orçamentária: 10.02 – Fundo Municipal de Saúde Pública,
Função: 10 – Saúde, Sub-Função: 302 – Assistência Hospitalar e
Ambulatorial, Programa: 0022 – Programa Saúde e Qualidade de
Vida, Projeto Atividade: 2.056 – Manutenção do programa da
Assistência Média e Alta Complexidade, Classificação
Econômica: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terceiro Pessoa
Jurídica, Fonte de Recurso: 011409 – Atenção de Média e Alta
Complexidade. VIGILÂNCIA EM SAÚDE: Unidade
Orçamentária: 10.02 – Fundo Municipal de Saúde Pública,
Função: 10 – Saúde, Sub-Função: 305 – Vigilância
Epidemiológica, Programa: 0022 – Programa Saúde e Qualidade
de Vida, Projeto Atividade: 2.057 – Manutenção do Programa da
Vigilância Sanitária e Epidemiológica, Classificação
Econômica: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terceiro Pessoa
Jurídica, Fonte de Recurso: 011410 – Vigilância em Saúde.
SIGNATÁRIA: A Secretária Municipal de Saúde, a Srª Karenn
Cynthia Santos e Silva Borges, inscrito no CPF 916.138.843-20,
e portador do RG 000092806398-4 SSP, pela CONTRATANTE
e o Srº Manoel Belmiro de Sousa Neto, inscrito no CPF/MF nº
128.025.733-49, portador da carteira de identidade nº
0351795120082 SSP/MA, pela CONTRATADA. DATA DA
ASSINATURA: 21 de Agosto de 2018.

EXTRATO DO CONTRATO Unidade Orçamentária: 10.02 - Fundo Municipal de Saúde
Pública, Função: 10 – Saúde, Sub-Função: 302 – Assistência
Hospitalar e Ambulatorial, Programa: 0022 – Programa Saúde e
Qualidade de Vida, Projeto Atividade: 2.056 – Manutenção do
Prog. da Assistência Média e Alta Complexidade, Classificação
Econômica: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. Classificação
Orçamentária: Material de Consumo PAB. Unidade
Orçamentária: - 10.02 Fundo Municipal de Saúde Pública,
Função: 10 – Saúde, Sub-Função: 301 – Atenção Básica,
Programa: 0022 – Programa Saúde e Qualidade de Vida, Projeto
Atividade: 2.048 – Manutenção das Ações e Serviços de Saúde,
Atenção Básica Fixo, Classificação Econômica: 3.3.90.30.00 –
Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: A Srª Karenn Cynthia
Santos e Silva Borges, RG N° 000092806398-4 SSP e CPF N°
916.138.843-20 Secretária Municipal de Saúde, pela
CONTRATANTE e a Srª Talyta Layza Sampaio de Abreu,
inscrito no CPF/MF nº 048.576.813-58 e RG: nº 3.177.417, pela
CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 23 de Agosto de
2018.

ANO VI Nº 165 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE SEGUNDA-FEIRA, 27 DE AGOSTO DE 2018 PAG - 01

	Página 1